
РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКАДА СЭН ТОГТООЛГЫН ТАЛААР 
РЕСПУБЛИКЫН АЛБАН

О тарифах на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ООО «Росинвест» в МО СП «Петропавловское»

Джидинского района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
постановлением Правительства Республики Бурятия от 03.02.2005 № 29 «О 
Республиканской службе по тарифам Республики Бурятия» приказываю:

1. Установить тарифы на тепловую энергию (мощность), 
поставляемую потребителям ООО «Росинвест» в МО СП «Петропавловское» 
Джидинского района и ввести в действие согласно приложениям №№ 1 - 3  
к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования и действует по 31.12.2015 года.

П Р И К А З

от 30.09.2014 № 2/25
г. Улан-Удэ

Руководитель О.И. Чебунина

1



Приложение № 1
к приказу РСТ РБ от 30.09.2014 № 2/25

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
ООО «Росинвест» в МО СП «Петропавловское» Джидинского района, действующие
________________со дня официального опубликования по 31.12.2014_______________

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа год вода Отборный пар давлением Острый и 
дедуцированный 

пар
ООО «Росинвест» 

в МО СП 
(Петропавловское» 

Джидинского 
района

от 1,2 
до 2,5 
кг/см2

от 2,5 
ДО 7,0 
<г/см2

от 7,0 
до 

13,0 
кг/см2

;выше
13,0

кг/см2

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 
подключения
одноставочный,

руб./Гкал
2014 2171,80

двухставочный X X X X X X X

Ставка за 
тепловую 
энергию, 
руб./Г кал

i° X X X X X X

X X X X X X

i 1 X X X X X X

Ставка за 
содержание 

тепловой 
мощности, 

тыс.руб./Гкал/ч 
в мес.

i0 X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

1.1. Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 

руб./Г кал
2014 2562,72

двухставочный X X X X X X X

Ставка за 
тепловую 
энергию, 
руб./Г кал

iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

Ставка за 
содержание 

тепловой 
мощности, 

тыс.руб./Гкал/ч в 
мес.

iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

2. Потребители, подключенные к тепловой сети без дополнительного 
преобразования на тепловых пунктах, эксплуатируемой теплоснабжающей

организацией
одноставочный,

руб./Гкал
iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

двухставочный X X X X X X X

Ставка за 
тепловую 
энергию, 
руб./Гкал

iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

Ставка за Oi X X X X X X

2



содержание X X X X X X

тепловой 
мощности, 

тыс.руб./Гкал/ч в 
мес.

И X X X X X X

2.1. Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный,

руб./Гкал
Ю X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

двухставочный X X X X X X X

Ставка за Ю X X X X X X

тепловую 
энергию, 
руб./Г кал

X X X X X X

i l X X X X X X

Ставка за 
содержание 

тепловой 
мощности, 

тыс.руб./Гкал/ч в 
мес.

Ю X X X X X X

X X X X X X

i l X X X X X X

3. Потребители, подключенные к тепловой сети после тепловых пунктов (на 
тепловых пунктах), эксплуатируемых теплоснабжающей организацией

одноставочный, 
руб./Г кал

Ю X X X X X X

X X X X X X

i l X X X X X X

двухставочный X X X X X X X

Ставка за 
тепловую 
энергию, 
руб./Гкал

Ю X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

Ставка за
содержание
тепловой
мощности,
тыс.руб./Гкал/ч в
мес.

iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

3.1. Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 

руб./Г кал
iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

двухставочный X X X X X X X

Ставка за 
тепловую 
энергию, 
руб./Гкал

iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

Ставка за 
содержание 

тепловой 
мощности, 

тыс.руб./Гкал/ч в 
мес.

iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

3



Приложение № 2
к приказу РСТ РБ от 30.09.2014 № 2/25

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
ООО «Росинвест» в МО СП «Петропавловское» Джидинского района,

действующие с 01.01.2015 по 30.06.2015
№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа год вода Отборный пар давлением Острый и 
зедуцированный 

пар
ООО «Росинвест» 

в МО СП 
< П етропавловское » 

Джидинского 
района

от 1,2 
до 2,5 
<г/см2

от 2,5 
до 7,0 
<г/см2

от 7,0 
до 

13,0 
кг/см2

:выше
13,0

кг/см2

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 
подключения
одноставочный,

руб./Гкал
2015 2171,80

двухставочный X X X X X X X

Ставка за 
тепловую 
энергию, 
руб./Гкал

i° X X X X X X

X X X X X X

i1 X X X X X X

Ставка за 
содержание 

тепловой 
мощности, 

тыс.руб./Гкал/ч 
в мес.

i0 X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

1.1. Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 

руб./Г кал
2015 2562,72

двухставочный X X X X X X X

Ставка за 
тепловую 
энергию, 
руб./Гкал

iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

Ставка за 
содержание 

тепловой 
мощности, 

тыс.руб./Гкал/ч в 
мес.

iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

2. Потребители, подключенные к тепловой сети без дополнительного 
преобразования на тепловых пунктах, эксплуатируемой теплоснабжающей

организацией
одноставочный, 

руб./Г кал
iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

двухставочный X X X X X X X

Ставка за 
тепловую 
энергию, 
руб./Гкал

iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

Ставка за Oi X X X X X X

4



содержание 
тепловой 

мощности, 
тыс.руб./Гкал/ч в 

мес.

X X X X X X

И X X X X X X

2.1. Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 

руб./Г кал
Ю X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

двухставочный X X X X X X X

Ставка за 
тепловую 
энергию, 
руб./Г кал

iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

Ставка за 
содержание 

тепловой 
мощности, 

тыс.руб./Гкал/ч в 
мес.

iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

3. Потребители, подключенные к тепловой сети после тепловых пунктов (на 
тепловых пунктах), эксплуатируемых теплоснабжающей организацией

одноставочный,
руб./Гкал

iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

двухставочный X X X X X X X

Ставка за 
тепловую 
энергию, 
руб./Г кал

iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

Ставка за
содержание
тепловой
мощности,
тыс.руб./Г кал/ч в
мес.

iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

3.1. Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 

руб./Г кал
Ю X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

двухставочный X X X X X X X

Ставка за 
тепловую 
энергию, 
руб./Г кал

iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

Ставка за 
содержание 

тепловой 
мощности, 

тыс.руб./Гкал/ч в 
мес.

iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

5



Приложение № 3
к приказу РСТ РБ от 30.09.2014 № 2/25

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
ООО «Росинвест» в МО СП «Петропавловское» Джидинского района,

______________ действующие с 01.07.2015 по 31.12.2015_____________
№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа год вода Отборный пар давлением Острый и 
дедуцированный 

пар
ООО «Росинвест» 

в МО СП 
<11етропавловское> 

Джидинского 
района

от 1,2 
до 2,5 
кг/см2

от 2,5 
до 7,0 
кг/см2

от 7,0 
до 

13,0 
кг/см2

;выше
13,0

кг/см2

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 
подключения
одноставочный, 

руб./Г кал
2015 2282,56

двухставочный X X X X X X X
Ставка за 
тепловую 
энергию, 
руб./Гкал

Г X X X X X X
X X X X X X

i' X X X X X X

Ставка за 
содержание 

тепловой 
мощности, 

тыс.руб./Гкал/ч 
в мес.

ю X X X X X X
X X X X X X

il X X X X X X

1.1. Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный,

руб./Гкал
2015 2693,42

двухставочный X X X X X X X
Ставка за 
тепловую 
энергию, 
руб./Гкал

Ю X X X X X X
X X X X X X

il X X X X X X

Ставка за 
содержание 

тепловой 
мощности, 

тыс.руб./Гкал/ч в 
мес.

Ю X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

2. Потребители, подключенные к тепловой сети без дополнительного 
преобразования на тепловых пунктах, эксплуатируемой теплоснабжающей

организацией
одноставочный,

руб./Гкал
Ю X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

двухставочный X X X X X X X

Ставка за 
тепловую 
энергию, 
руб./Г кал

Ю X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

Ставка за 0i X X X X X X

6



содержание 
тепловой 

мощности, 
тыс.руб./Гкал/ч в 

мес.

X X X X X X

li X X X X X X

2.1. Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный,

руб./Гкал
Ю X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

двухставочный X X X X X X X

Ставка за 
тепловую 
энергию, 
руб./Гкал

Ю X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

Ставка за 
содержание 

тепловой 
мощности, 

тыс.руб./Гкал/ч в 
мес.

iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

3. Потребители, подключенные к тепловой сети после тепловых пунктов (на 
тепловых пунктах), эксплуатируемых теплоснабжающей организацией

одноставочный,
руб./Гкал

iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

двухставочный X X X X X X X

Ставка за 
тепловую 
энергию, 
руб./Г кал

iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

Ставка за
содержание
тепловой
мощности,
тыс.руб./Г кал/ч в
мес.

iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

3.1. Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 

руб./Г кал
iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

двухставочный X X X X X X X

Ставка за 
тепловую 
энергию, 
руб./Г кал

iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

Ставка за 
содержание 

тепловой 
мощности, 

тыс.руб./Гкал/ч в 
мес.

iO X X X X X X

X X X X X X

il X X X X X X

7


